
                                                           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                             Αθήνα, 7  Ιουλίου 2011 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ                                                     Α.Π.: 31926 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤ.ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤ.ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ 
&  ΔΙΕΘΝΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ
                                                                         
Ταχ.  Δ/νση: Σταδίου 27                                                 
Ταχ. Κώδ.: 101 83  ΑΘΗΝΑ                                                      
Πληροφορίες : Β. Λαμπρακάκης                                                               
Τηλέφωνο: 213 1364723                           
FAX: 210 3744713                                                 
e-mail : v.lamprakakis  @ypes.gr  

ΘΕΜΑ: Κατανομή πιστώσεων των Κεντρικών Αυτοτελών Πόρων των Δήμων για κάλυψη έργων 

και επενδυτικών δραστηριοτήτων έτους 2011.

                                                        

                                                                 ΑΠΟΦΑΣΗ

    Ο Υπουργός Εσωτερικών

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παραγράφου 3 και 5 του άρθρου 25 του Ν. 1828/89 (ΦΕΚ 2 Α΄) όπως 

τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 29 του Ν. 3448/06 ( ΦΕΚ 57 Α΄) και τις  

διατάξεις της παραγράφου 10 του άρθρου 13 του Ν. 2539/97 (ΦΕΚ 244 Α΄).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 2240/94.

3. Το Προεδρικό  Διάταγμα υπ’  αρίθμ 65 (ΦΕΚ 147 Α΄/27-6-11)  σχετικά  με  τη 

διάσπαση  του  Υπουργείου  Εσωτερικών,  Αποκέντρωσης  &  Η.Δ.  στα  Υπουργεία  α) 

Εσωτερικών και β) Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Η.Δ.

4. Το Προεδρικό  Διάταγμα υπ’  αρίθμ 66 (ΦΕΚ 148 Α΄/27-6-11)  σχετικά  με  το 

διορισμό Υπουργών και Υφυπουργών.  

5. Τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 259 του Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ 87 Α΄) 

«Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Την αριθμ. 20555/2-5-2011 ( ΦΕΚ 723 Β΄ /2-5-2011 )  Κοινή Υπουργική Απόφαση 

των  Υπουργών  Εσωτερικών,  Αποκέντρωσης  & Η.Δ.,  Οικονομικών  και  Οικονομίας, 

Ανταγωνιστικότητας  &  Ναυτιλίας  αναφορικά  με  τα  κριτήρια  κατανομής  των 

Κεντρικών Αυτοτελών Πόρων των Δήμων έτους 2011.

ΑΔΑ: 4ΑΣΒΝ-ΥΑΕ



                                                           

Αποφασίζουμε

1. Την πρώτη κατανομή των πιστώσεων των Κεντρικών Αυτοτελών Πόρων των Δήμων 

ύψους  77.000.000 €( εβδομήντα επτά εκατ. ευρώ),  για την υλοποίηση έργων και 

επενδυτικών δραστηριοτήτων αυτών, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο πίνακα.

2. Οι δικαιούχοι  φορείς  θα χρησιμοποιούν  τις  σχετικές  πιστώσεις  αποκλειστικά για 

έργα και επενδυτικές δραστηριότητες όπως τούτο ρητά προβλέπεται από το Νόμο 

και  θα  γνωστοποιούν  άμεσα  τα  σχετικά  έργα  στις  αρμόδιες  Υπηρεσίες  των 

Αποκεντρωμένων Διοικήσεων προκειμένου να ελεγχθεί αυστηρά η πιστή εφαρμογή 

των σχετικών αποφάσεων και εγκυκλίων.

                                                                                                                               
                                                                                                                                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

  
                                              
                      
                                                                                                               Χ.ΚΑΣΤΑΝΙΔΗΣ
                    
  

                                                                                          
Συνημμένα

Πίνακας: 1η Κατανομή Πιστώσεων 2011 ανά Δήμο για έργα, (10 σελ.)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

1. Υπ.  Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας & Ναυτιλίας

Δ/νση Δημ. Επενδύσεων

2. Αποκεντρωμένες Διοικήσεις: 

- Γενικές Δ/νσεις Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών: 

               Α. Δ/νσεις Αναπτυξιακού Προγραμματισμού

    Β. Δ/νσεις Τεχνικών Έργων

(με την παράκληση να ενημερώσετε άμεσα τους Δήμους με

 συνημμένους τους πίνακες κατανομής του αντίστοιχου Νομού)

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

1. Γραφείο  Υπουργού

2. Γραφείο  Υφυπουργού 

3. Γραφείο  Γεν. Γραμματέα 

4. Γραφείο Γεν. Δ/ντη

5.  Δ/νση Αναπτυξιακών Προγρ/των & Δ. Οργανισμών

ΑΔΑ: 4ΑΣΒΝ-ΥΑΕ



                                                           

Υπουργείο Εσωτερικών 
Γενική Διεύθυνση Αναπτ. Προγραμμάτων
Διεύθυνση Αναπτ. Προγρ/των & Δ.Ο
Τμήμα Αναπτ. Προγρ/των
Πίνακας: 1η κατανομή των Κεντρικών Αυτοτελών Πόρων των Δήμων για Έργα και Επενδύσεις

ΠΟΣΑ ΣΕ €
1η κατανομή έτους 2011
ΝΟΜΟΣ Ονομασία Καλλικρατικού Δήμου Σύνολο

Αθηνών ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 154.177,00
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 154.224,00
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 209.141,00
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 287.648,00
ΑΘΗΝΑΙΩΝ 1.750.353,00
ΑΙΓΑΛΕΩ 334.339,00
ΑΛΙΜΟΥ 132.692,00
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 179.645,00
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 77.803,00
ΒΥΡΩΝΟΣ 177.097,00
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 175.542,00
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 226.859,00
ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ 149.820,00
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 178.866,00
ΖΩΓΡΑΦΟΥ 238.060,00
ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 222.541,00
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 142.633,00
ΙΛΙΟΥ 356.696,00
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 99.168,00
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 389.429,00
ΚΗΦΙΣΣΙΑΣ 183.551,00
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ 97.885,00
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 104.449,00
ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ 157.964,00
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 189.472,00
ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 241.406,00
ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 196.129,00
ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ 140.481,00
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 88.822,00
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 581.509,00
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 201.652,00
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 143.249,00
ΦΙΛΟΘΕΗΣ -ΨΥΧΙΚΟΥ 95.042,00
ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 211.146,00
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 188.045,00

Σύνολο - Αθηνών 8.457.535,00
Αιτωλ/νίας ΑΓΡΙΝΙΟΥ 741.501,00

ΑΚΤΙΟΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 173.387,00
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 232.248,00
ΘΕΡΜΟΥ 114.673,00
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 264.740,00
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ 358.897,00
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ 142.679,00

Σύνολο - Αιτωλ/νίας 2.028.125,00
Ανατ. Αττικής ΑΧΑΡΝΩΝ 293.003,00

ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 141.740,00
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 118.209,00
ΚΡΩΠΙΑΣ 88.528,00

ΑΔΑ: 4ΑΣΒΝ-ΥΑΕ



                                                           
ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 95.823,00
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 121.286,00
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 55.353,00
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 72.123,00
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 124.633,00
ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 53.904,00
ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 100.244,00
ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 94.206,00
ΩΡΩΠΟΥ 154.033,00

Σύνολο - Ανατ. Αττικής 1.513.085,00
Αργολίδος ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ 408.161,00

ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 85.478,00
ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ 103.765,00
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 299.954,00

Σύνολο - Αργολίδος 897.358,00
Αρκαδίας ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 177.425,00

ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 256.472,00
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 240.546,00
ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 125.753,00
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 497.338,00

Σύνολο - Αρκαδίας 1.297.534,00
Άρτης ΑΡΤΑΙΩΝ 399.543,00

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 114.397,00
ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 155.718,00
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ 145.573,00

Σύνολο - Άρτης 815.231,00
Αχαΐας ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 429.583,00

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ 174.550,00
ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ 143.061,00
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 231.010,00
ΠΑΤΡΕΩΝ 1.083.397,00

Σύνολο - Αχαΐας 2.061.601,00
Βοιωτίας ΑΛΙΑΡΤΟΥ 89.567,00

ΔΙΣΤΟΜΟΥ-ΑΡΑΧΟΒΑΣ-ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 94.268,00
ΘΗΒΑΙΩΝ 259.361,00
ΛΕΒΑΔΕΩΝ 240.926,00
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 104.670,00
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 157.547,00

Σύνολο - Βοιωτίας 946.339,00
Γρεβενών ΓΡΕΒΕΝΩΝ 541.468,00

ΔΕΣΚΑΤΗΣ 127.187,00
Σύνολο - Γρεβενών 668.655,00
Δράμας ΔΟΞΑΤΟΥ 267.899,00

ΔΡΑΜΑΣ 798.333,00
ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 171.057,00
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 134.897,00
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 243.228,00

Σύνολο - Δράμας 1.615.414,00
Δυτ. Αττικής ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 150.181,00

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 160.472,00
ΜΑΝΔΡΑΣ-ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 147.062,00
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 214.966,00
ΦΥΛΗΣ 229.062,00

Σύνολο - Δυτ. Αττικής 901.743,00
Δωδεκανήσου ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 5.001,00

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 25.345,00
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ 260.257,00
ΚΑΡΠΑΘΟΥ 136.005,00

ΑΔΑ: 4ΑΣΒΝ-ΥΑΕ



                                                           
ΚΑΣΟΥ 23.878,00
ΚΩ 444.855,00
ΛΕΙΨΩΝ 11.658,00
ΛΕΡΟΥ 124.373,00
ΜΕΓΙΣΤΗΣ 8.170,00
ΝΙΣΥΡΟΥ 26.097,00
ΠΑΤΜΟΥ 45.879,00
ΡΟΔΟΥ 879.456,00
ΣΥΜΗΣ 45.497,00
ΤΗΛΟΥ 20.835,00
ΧΑΛΚΗΣ 9.853,00

Σύνολο - Δωδεκανήσου 2.067.159,00
Έβρου ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 843.383,00

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 335.338,00
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 548.238,00
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 53.421,00
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 303.413,00

Σύνολο - Έβρου 2.083.793,00
Ευβοίας ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 205.882,00

ΕΡΕΤΡΙΑΣ 92.844,00
ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 188.831,00
ΚΑΡΥΣΤΟΥ 132.331,00
ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 282.744,00
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

141.613,00

ΣΚΥΡΟΥ 51.705,00
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 589.653,00

Σύνολο - Ευβοίας 1.685.603,00
Ευρυτανίας ΑΓΡΑΦΩΝ 323.744,00

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 448.259,00
Σύνολο - Ευρυτανίας 772.003,00
Ζακύνθου ΖΑΚΥΝΘΟΥ 563.493,00
Σύνολο - Ζακύνθου 563.493,00
Ηλείας ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-ΚΥΛΛΗΝΗΣ 184.403,00

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ-ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 175.681,00
ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 167.610,00
ΖΑΧΑΡΩΣ 121.194,00
ΗΛΙΔΑΣ 260.423,00
ΠΗΝΕΙΟΥ 143.551,00
ΠΥΡΓΟΥ 383.899,00

Σύνολο - Ηλείας 1.436.761,00
Ημαθίας ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 276.325,00

ΒΕΡΟΙΑΣ 404.933,00
ΝΑΟΥΣΑΣ 236.962,00

Σύνολο - Ημαθίας 918.220,00
Ηρακλείου ΑΡΧΑΝΩΝ-ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 156.935,00

ΒΙΑΝΝΟΥ 76.579,00
ΓΟΡΤΥΝΑΣ 167.736,00
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 831.914,00
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 168.274,00
ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ 168.960,00
ΦΑΙΣΤΟΥ 195.684,00
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 179.211,00

Σύνολο - Ηρακλείου 1.945.293,00
Θεσπρωτίας ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 320.353,00

ΣΟΥΛΙΟΥ 200.852,00
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 237.342,00

Σύνολο - Θεσπρωτίας 758.547,00

ΑΔΑ: 4ΑΣΒΝ-ΥΑΕ



                                                           
Θεσσαλονίκης ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 216.153,00

ΒΟΛΒΗΣ 254.724,00
ΔΕΛΤΑ 188.526,00
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 145.770,00
ΘΕΡΜΗΣ 144.307,00
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1.420.663,00
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 313.316,00
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ 260.068,00
ΛΑΓΚΑΔΑ 422.510,00
ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 336.393,00
ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 322.793,00
ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 193.761,00
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 153.064,00
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 109.529,00

Σύνολο - Θεσσαλονίκης 4.481.577,00
Ιωαννίνων ΒΟΡΕΙΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 109.342,00

ΔΩΔΩΝΗΣ 200.679,00
ΖΑΓΟΡΙΟΥ 132.430,00
ΖΙΤΣΑΣ 229.123,00
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 822.546,00
ΚΟΝΙΤΣΑΣ 174.514,00
ΜΕΤΣΟΒΟΥ 100.183,00
ΠΩΓΩΝΙΟΥ 178.516,00

Σύνολο - Ιωαννίνων 1.947.333,00
Καβάλας ΘΑΣΟΥ 192.079,00

ΚΑΒΑΛΑΣ 836.799,00
ΝΕΣΤΟΥ 302.695,00
ΠΑΓΓΑΙΟΥ 440.072,00

Σύνολο - Καβάλας 1.771.645,00
Καρδίτσης ΑΡΓΙΘΕΑΣ 88.701,00

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 460.723,00
ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ 83.575,00
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 175.396,00
ΠΑΛΑΜΑ 197.697,00
ΣΟΦΑΔΩΝ 233.485,00

Σύνολο - Καρδίτσης 1.239.577,00
Καστοριάς ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 446.415,00

ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 90.898,00
ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ 167.846,00

Σύνολο - Καστοριάς 705.159,00
Κερκύρας ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1.005.968,00

ΠΑΞΩΝ 44.813,00
Σύνολο - Κερκύρας 1.050.781,00

ΑΔΑ: 4ΑΣΒΝ-ΥΑΕ



                                                           

Κεφαλληνίας ΙΘΑΚΗΣ 112.279,00
ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 600.905,00

Σύνολο - Κεφαλληνίας 713.184,00
Κιλκίς ΚΙΛΚΙΣ 496.470,00

ΠΑΙΟΝΙΑΣ 332.293,00
Σύνολο - Κιλκίς 828.763,00
Κοζάνης ΒΟΙΟΥ 290.561,00

ΕΟΡΔΑΙΑΣ 364.055,00
ΚΟΖΑΝΗΣ 548.359,00
ΣΕΡΒΙΩΝ-ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 206.243,00

Σύνολο - Κοζάνης 1.409.218,00
Κορινθίας ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ 118.506,00

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 357.558,00
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 133.348,00
ΝΕΜΕΑΣ 64.858,00
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 201.819,00
ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 186.857,00

Σύνολο - Κορινθίας 1.062.946,00
Κυκλάδων ΑΜΟΡΓΟΥ 40.960,00

ΑΝΑΦΗΣ 6.904,00
ΑΝΔΡΟΥ 214.482,00
ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 18.770,00
ΘΗΡΑΣ 216.100,00
ΙΗΤΩΝ 39.952,00
ΚΕΑΣ 70.912,00
ΚΙΜΩΛΟΥ 15.512,00
ΚΥΘΝΟΥ 33.525,00
ΜΗΛΟΥ 98.013,00
ΜΥΚΟΝΟΥ 74.859,00
ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 349.054,00
ΠΑΡΟΥ 211.192,00
ΣΕΡΙΦΟΥ 25.977,00
ΣΙΚΙΝΟΥ 7.045,00
ΣΙΦΝΟΥ 71.180,00
ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 183.773,00
ΤΗΝΟΥ 158.032,00
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 13.400,00

Σύνολο - Κυκλάδων 1.849.642,00
Λακωνίας ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 252.901,00

ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 7.501,00
ΕΥΡΩΤΑ 235.518,00
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 252.713,00
ΣΠΑΡΤΗΣ 366.798,00

Σύνολο - Λακωνίας 1.115.431,00
Λαρίσης ΑΓΙΑΣ 116.637,00

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 579.450,00
ΚΙΛΕΛΕΡ 172.606,00
ΛΑΡΙΣΣΑΙΩΝ 716.635,00
ΤΕΜΠΩΝ 126.066,00
ΤΥΡΝΑΒΟΥ 157.876,00
ΦΑΡΣΑΛΩΝ 156.957,00

Σύνολο - Λαρίσης 2.026.227,00

ΑΔΑ: 4ΑΣΒΝ-ΥΑΕ



                                                           

Λασιθίου ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 250.092,00
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 273.777,00
ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 50.204,00
ΣΗΤΕΙΑΣ 210.304,00

Σύνολο - Λασιθίου 784.377,00
Λέσβου ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 9.960,00

ΛΕΣΒΟΥ 941.660,00
ΛΗΜΝΟΥ 364.704,00

Σύνολο - Λέσβου 1.316.324,00
Λευκάδος ΛΕΥΚΑΔΑΣ 469.625,00

ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ 81.228,00
Σύνολο - Λευκάδος 550.853,00
Μαγνησίας ΑΛΜΥΡΟΥ 170.426,00

ΑΛΟΝΗΣΟΥ 23.167,00
ΒΟΛΟΥ 826.350,00
ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 64.201,00
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 108.055,00
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 100.280,00
ΣΚΙΑΘΟΥ 38.311,00
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 38.485,00

Σύνολο - Μαγνησίας 1.369.275,00
Μεσσηνίας ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 95.064,00

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 468.921,00
ΜΕΣΣΗΝΗΣ 262.853,00
ΟΙΧΑΛΙΑΣ 158.425,00
ΠΥΛΟΥ-ΝΕΣΤΟΡΟΣ 208.843,00
ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 272.242,00

Σύνολο - Μεσσηνίας 1.466.348,00
Ξάνθης ΑΒΔΗΡΩΝ 263.621,00

ΜΥΚΗΣ 256.036,00
ΞΑΝΘΗΣ 725.115,00
ΤΟΠΕΙΡΟΥ 188.809,00

Σύνολο - Ξάνθης 1.433.581,00
Πειραιώς ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ 5.685,00

ΑΙΓΙΝΑΣ 69.138,00
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 400.275,00
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 281.164,00
ΚΥΘΗΡΩΝ 90.017,00
ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 454.354,00
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 665.165,00
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 123.750,00
ΠΟΡ0Υ 19.715,00
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 172.967,00
ΣΠΕΤΣΩΝ 17.971,00
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ 54.627,00
ΥΔΡΑΣ 13.802,00

Σύνολο - Πειραιώς 2.368.630,00
Πέλλης ΑΛΜΩΠΙΑΣ 261.301,00

ΕΔΕΣΣΑΣ 207.651,00
ΠΕΛΛΑΣ 409.110,00
ΣΚΥΔΡΑΣ 164.011,00

Σύνολο - Πέλλης 1.042.073,00

ΑΔΑ: 4ΑΣΒΝ-ΥΑΕ



                                                           

Πιερίας ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ 180.394,00
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 504.048,00
ΠΥΔΝΑΣ-ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 131.303,00

Σύνολο - Πιερίας 815.745,00
Πρεβέζης ΖΗΡΟΥ 183.572,00

ΠΑΡΓΑΣ 154.963,00
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 278.804,00

Σύνολο - Πρεβέζης 617.339,00
Ρεθύμνης ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 130.640,00

ΑΜΑΡΙΟΥ 96.143,00
ΑΝΩΓΕΙΩΝ 38.947,00
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 189.967,00
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 446.015,00

Σύνολο - Ρεθύμνης 901.712,00
Ροδόπης ΑΡΡΙΑΝΩΝ 261.563,00

ΙΑΣΜΟΥ 204.033,00
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 731.590,00
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-ΣΑΠΩΝ 253.043,00

Σύνολο - Ροδόπης 1.450.229,00
Σάμου ΙΚΑΡΙΑΣ 273.831,00

ΣΑΜΟΥ 498.585,00
ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ 46.690,00

Σύνολο - Σάμου 819.106,00
Σερρών ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ 119.350,00

ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 198.030,00
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ 135.299,00
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 165.323,00
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 117.729,00
ΣΕΡΡΩΝ 471.981,00
ΣΙΝΤΙΚΗΣ 218.358,00

Σύνολο - Σερρών 1.426.070,00
Τρικάλων ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 332.740,00

ΠΥΛΗΣ 221.608,00
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 569.918,00
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 145.811,00

Σύνολο - Τρικάλων 1.270.077,00
Φθιώτιδος ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ-ΕΛΑΤΕΙΑΣ 127.837,00

ΔΟΜΟΚΟΥ 151.809,00
ΛΑΜΙΕΩΝ 500.608,00
ΛΟΚΡΩΝ 173.280,00
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 225.133,00
ΜΩΛΟΥ-ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 126.800,00
ΣΤΥΛΙΔΑΣ 114.417,00

Σύνολο - Φθιώτιδος 1.419.884,00
Φλωρίνης ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 243.383,00

ΠΡΕΣΠΩΝ 65.447,00
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 409.687,00

Σύνολο - Φλωρίνης 718.517,00
Φωκίδας ΔΕΛΦΩΝ 395.625,00

ΔΩΡΙΔΟΣ 255.953,00
Σύνολο - Φωκίδας 651.578,00

ΑΔΑ: 4ΑΣΒΝ-ΥΑΕ



                                                           

Χαλκιδικής ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 175.816,00
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 121.984,00
ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 262.763,00
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 202.549,00
ΣΙΘΩΝΙΑΣ 110.482,00

Σύνολο - Χαλκιδικής 873.594,00
Χανίων ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 129.819,00

ΓΑΥΔΟΥ 5.001,00
ΚΑΝΤΑΝΟΥ-ΣΕΛΙΝΟΥ 77.163,00
ΚΙΣΣΑΜΟΥ 118.774,00
ΠΛΑΤΑΝΙΑ 182.933,00
ΣΦΑΚΙΩΝ 34.625,00
ΧΑΝΙΩΝ 664.458,00

Σύνολο - Χανίων 1.212.773,00
Χίου ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 29.040,00

ΧΙΟΥ 806.482,00
ΨΑΡΩΝ 21.418,00

Σύνολο - Χίου 856.940,00
Γενικό άθροισμα 77.000.000,00

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

Χ.ΚΑΣΤΑΝΙΔΗΣ

ΑΔΑ: 4ΑΣΒΝ-ΥΑΕ


